ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 01 tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo tổng kết thi hành

Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức

       Kính gửi:

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

- Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện.

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại các Công văn: số 481/SNV-CCVC ngày

29/3/2024 về việc báo cáo tổng kết thi hành Luật Cán bộ, công chức; số

482/SNV-CCVC ngày 29/3/2024 về việc báo cáo tổng kết thi hành Luật Viên

chức (gửi kèm theo qua hệ thống iOffice), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo tổng

kết thi hành Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức theo Đề cương, phụ lục

của các Công văn số 481/SNV-CCVC ngày 29/3/2024, số 482/SNV-CCVC

ngày 29/3/2024 nêu trên, gửi về UBND huyện (qua Cơ quan Tổ chức - Nội vụ)

trước ngày 04/4/2024.

 2. Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tổng hợp, xây dựng Báo cáo tổng kết

thi hành Luật Cán bộ, công chức và Báo cáo tổng kết thi hành Luật Viên chức,

trình UBND huyện xem xét, gửi Sở Nội vụ trước ngày 08/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-04-02T07:44:36+0700

		2024-04-02T08:17:47+0700

		2024-04-02T08:17:47+0700